校办发〔2017〕8号

关  于  印  发

《铜仁学院财务处报销指南》（修订版）的通知

各学院、部门：

为进一步规范财务报销事项，更好地为全校师生服务，根据

学校实际情况，对《关于印发〈铜仁学院财务处报销指南〉的通

知》（院政发〔2015〕105号）进行了修订。现将修改后的《铜仁

学院财务报销指南（修订版）》下发给你们，请按要求执行。

附件：1.铜仁学院财务处报销指南

2.铜仁学院专业学院经费报销流程

 - 1 -

3.铜仁学院行政职能部门经费报销流程

4.铜仁学院科研经费报销流程

铜仁学院办公室

2017年 6月 2日

铜仁学院办公室                     2017年 6月 2日印发

共印 15份

 - 2 -

附件 1

铜仁学院财务报销指南（修订版）

ṧ┼ ᾳмⅎ ᵇἀῌ ő₅ἂ ║ Ꞌő ᵓ м

ο еᶳ ᴨ¢

一、报销日期及时间

▲ Ỹő ᶮ οו ο¢ṥ

ṰṰỲ ᵿ ṥ ¡е мו ő♠ṥ џ ¢

ӑ ἀ Ӊ ő ῦ Ꞌ⁯♠

Υ ο ¢ ο ῦş

ş08:30--11:30

ş14:30--16:30

二、报销要求

1œο ᾭו Ϣⅎ῁ ő οוἂẵἂᶅה

¢

ō1Ŏԅ е וה ő ΅џ ֞ו ₥ᵭ

ḁ ḋő ḁῒḵ ֮ ṷ Š⁮ ֮ Қőⅎ῁

ḁ ¢ Ẇ ¡ őו (б

ה ¡ ו Қ )¡ẵṟ¡ Ỳ¡ ¡֮῝ἀ₥

ᵭ¢ Ị ¡ ⁪ᵟő б ♠őו ṵ

ӘḨ Ἢő͝ο Ҡ ο ¢

ō3Ŏ ᶮוő ה м е ῢ ᶤו

┼¢

2œ ה ἂẵἂᶅו Ἢő ͝ ‏ ┼ ¡Ẹ ¡

¢

ō1Ŏ οӊѤᾑᶮ ֮ő ͝ ṥ‏

Ựő е Ḩ ᾑⅎᶮᶳẫ ׅ ¢ṧ┼ ẵ

ᴧőṥ ⅎᶮ▲ ╫ ṟ ¯ Ϣ° ᵇő ṥ

¡ е Ḩ ō♅ ⅎᶮ Ḩ Ŏ ¢

ō2ŎᶏẆ ẘᴧ Ѱ őו ͝ẘᴧ ѰпẆҠ Υ ő

ο ͝ẵᴧ ṵ ầ  ş пẆ ő Ђ őᵿ

ᾭἂ őי Ẇ ו ỉ ӘΥ ẘᴧ Ѱ ⱳטῆ ¢

ō3Ŏ ṟ ỉ Μᵿוµ ₥ẫ ¶őᵓ

ỉ ẵᴧו ₥ ᶓ ō ӊ 1,000 Ŏ

ꜝו Ḥő Ọ ¡ᾂᵑᶚ ₭ ₅ ¢

ō4Ŏ ⱦ ṥ ₒꜝő Әп ¯≈ бὒ¡ ꜝбₒ¡ᴧ

ԑοő Ẹὒő Ⱪꜝ°וẫ Υᶅ¢ Υ ₒꜝ

ő ‏ ₒꜝ Ẹὒᾑҹ őḁ б ₒꜝᾑο ¢

ᶏₒꜝҀỌ Ṥ Ẹὒ ő‏ ϖ ᾭϖе ṥ ⅎᶮ

ο ¢

ō5Ŏ ⅎ῁ ő ϸ Ṱ║ ₒꜝ

ṟőᶤϸ Ṱἀ бהₒꜝ¢

ō6Ŏṧ┼ẵᴧṷ ӊѤб͛ה ҉őṪбהο ҉ᶮ ő

ṷꜝбהẆ ¡ Ἵόőбה ẵᵿᶢ₧Я ¢

ō7Ŏṷ ⁮֨ ṟ͝ µ ṷ ⁮֨ẫ Υᶅ¶ ¢

 - 4 -

附件 2

铜仁学院专业学院经费报销流程

5 万元以内

否

填写好相应的报销审批单

专业学院负责人审批

分管财务副校长审批

会计审核

是否有经费 不能报账

出纳报账

有
无

8 万以内

否

校长审批

是

财务处长签字审批

联系校领导审批

是

财务联系人

报销结束

10 万以内

是

否

 - 5 -

附件 3

铜仁学院行政职能部门经费报销流程

0.5 元以内

否

填写好相应的报销审批单

部门负责人审批

分管财务副校长审批

会计审核

是否有经费 不能报账

出纳报账

有
无

1 万以内

否

校长审批

是

财务处长签字审批

联系校领导审批

是

财务联系人

报销结束

2 万以内

是

否

 - 6 -

附件 4

铜仁学院科研经费报销流程

（含社会服务类项目）

2 万元以内

否

填写好相应的报销审批单

分管财务副校长审批

会计审核

是否有经费 不能报账

出纳报账

有
无

3 万以内

否

校长审批

是

财务处长签字审批

科研副校长审批

是

项目主持人

报销结束

5 万以内

是

否

是

所属专业学院院长审批 4 万以内

否

 - 7 -